Архангельская область

Пинежский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2021 года                                                          № 13-п
с. Сура
О внесении в Реестр объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Сурское»  Пинежского муниципального района Архангельской области

На основании Положения «О Реестре объектов муниципальной собственности МО «Сурское»», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Сурское» № 55 от 03 августа 2007 г., администрация муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области,  распоряжения Правительства Архангельской области от 23 июля 2021 года № 300-рп « О безвозмездной передаче земельного участка, находящегося в государственной собственности Архангельской области, в муниципальную собственность сельского поселения «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области

п о с т а н о в л я е т:
      Внести в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области:
объект: «Земельный участок площадью 3265 кв.м с кадастровым номером 29:14:030201:8, местоположение - установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир - гараж. Почтовый адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, дер. Остров, ул. Центральная, д.39, вид разрешенного использования - для размещения гаража, категория земель – земли  населенных пунктов .
Глава муниципального образования                                                    А.В. Порохин